1

关于推荐 2019 年优秀应届本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生名单的公示

各学院及相关单位：

根据《华南师范大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生工作实施办法（2017 年修订）》（华师〔2017〕

97 号）和《关于做好 2019 年推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读硕士学位研究生工作的通知》（华师〔2018〕145 号），

学校组织了推荐 2019 年优秀应届本科毕业生免试攻读硕士

学位研究生（简称推免）工作。经学院推荐，教务处审核，

学校教学指导与人才培养专门委员会审议，学校推免工作领

导小组审定，现将拟获 2019 年推免资格学生名单(含候补)

进行公示，公示期从 2018 年 9 月 13 日始至 9 月 21 日 14 时

止。

如对拟获推免资格人选有异议，请在公示期内以书面形

式实名向教务处反映，不接受匿名反映。

联系人:谢锦霞；

联系电话：85217673；

联系地址：华南师范大学石牌校区行政楼 201 室。

附件：华南师范大学拟获 2019 年推免资格学生名单

华南师范大学教务处

        2018 年 9 月 13 日

2

附件：

华南师范大学拟获 2019 年推免资格学生名单

 一、拟获普通类推免资格名单（正选 347 人，排名不分

先后）

    政治与行政学院

 朱小敏  洪曼琳  陈  娜  陈晓琪  梁诗婷  杨景朝

 谢巧燕  方景培  苏振浩  黄晓丹

 候补：  陈颖儿  李晓敏  巫漾漾  林晓婷

公共管理学院

 辜刘建  徐一帆  赵璞初  曾荷茗  梁碧婵  刘佳璐

 萧宇雄  朱芷滢  李  琳

 候补：  李  威  罗绮君  徐梓晴

    经济与管理学院

李  如  陈敏仪  刘卓菲  陈咏晖  林嘉暖  赵慧婷

钟泽凯  符  航  张梓莹  李祁恒  方浩琪  叶淑怡

邹璧而  陈  力  谢晓琳  朱铭平  汪倩怡  揭阳扬

吴于蓝  温家喻  李  振  詹  璐  李晓萍  谢  冰

王安生  张健航  詹展晴  刘慧敏  林  斌  朱洁仪

候补：  刘洁萍  简心怡  梁夏宁  张福敏  陈婉欣

闫赵凌云

    法学院

陈丽丽  陈佳琳  曾宪哲  李嘉彦  肖杨钟  张媛媛

周小音  江庆莹  李寿文

候补：  陈鸿鹏  肖正华  陈诗琪

 教育科学学院

3

黄旭韬  罗  妍  吴晓诗  周子仪  葛伊琳  丘诗盈

许钊钿  钟靖怡  林诗绮  刘可鸣

候补：  刘泽慧

教育信息技术学院

林芷华  黄  琳  胡可欣  刘梦彧  郑玉燕  罗  杰

杨锦玲  李泽彤  曹钰枫  胡倩怡  曹君钰  陈珊珊

刘  阳  丁振球  余子奕  张梦丽

候补：  林璇君  严景文  王  卿

    体育科学学院

梁艺樟  欧凯雯  姚  慧  米  雪  姚伟权  黄庭怀

李诗敏  李  杰  李永贤

候补：  刘丹敏  郑静帷  李小宇

文学院

 刘  璐  高  洁  卢  渠  葛  祎  曾庆兰  邓雨青

 吴尚远  彭  璟  陈凯迪  伍丽燕  陈美霖  周小轩

 邓诗懿  古映珊  伍宇平  陈慧旋  吕  青  陆婵映

 黄晓珊  姚  维  刘书含  陈晓亭  余俊毅  郭懿鸾

 钟佩炘  卢慧琳  郑淑如  刘纳言  张嘉楠  王玉婕

 罗美君

 候补：  颜晓莹  何柳颖  张滢文

 外国语言文化学院

 张芳芳  黄琦茵  张洁婷  宋嘉嘉  陈奕萱  王泽玲

 罗丽霞  蔡沛钊  杨楚玥  莫振峰  赖  逸  罗榕榕

 唐颖梅  翁华菁  华  浩  朱思晓

 候补：  吕文璐  李  婕

音乐学院

4

张楚晨  林  瑜  陈楚棋  陈咏诗  杨  茜  杨云帆

杨  娜  梁  豪  陈晓岚

候补：  杨荧秋  张  柳  邓钰莹  李汶珊  龚美夙

李放楠

美术学院

付轩宇  吴家艳  徐慧琳  高晓燕  黄夏丽  陈秋运

毛冉杰  刘  双  张宝丹  谭嘉慧  薛  菲  魏家雯

候补：  洪嘉琳  唐  宁

历史文化学院

蔡晓芝  张君仪  杨雪儿  吴宗纯  郑静吟  蔡文婕

利焕璋  邓炜珊  郭泳芳

候补：  翟佩珊  黄贵媛  倪锐潮

数学科学学院

王丹丽  张佳淳  郑晓鹏  卢俊颖  纪妍琳  钟国柱

林序灿  刘格格  冯卓钊  吴晨阳  于  菲  冯佩佩

吴华诗  林晞雯  卢健杰  刘宏深  陈思瑾  古惠鹏

吴锐帆  陈灿培  陈雨欣  卢丽卿  程美群  叶龙坪

候补：  陈希

    物理与电信工程学院

梁瑾静  杜嘉萍  周桑霓  许释文  冯晓明  钱  圳

林斯龄  黄玉如  李国欢  钟泽明  劳健涛  雷海波

蒲小年  方译权  李智豪  黄俊嘉  冼杰森  姚思甘

吴桃宇  陈志源  李东亮  伍文健  梁宇森  肖晓玲

林嘉怡  彭  艺

候补：  肖嘉荣  侯文杰

信息光电子科技学院

5

周康柱  林楷彬  莫昊燃  郑宏挺  叶  峰  谢泽韬

赵官文  倪枫超  陈世杰  黄郑重  周  鑫  戚展彤

林健培  林  广  曾子帅  陈  元  庞华健

    候补：  许曼玲  李洁鹏

化学与环境学院

周京弘  蒙佩怡  刘月萍  施浩男  吴冰冰  罗晓燕

佘雪玲  崔颖琳  张静贤  苏志芳  许嘉鑫  周洪齐

杨景端  郑奕涛  许宗林  王建乐  车桂全  何春凤

薛诗达  林仕琛  叶永键  苏鸿杰

    候补：  冯海欣  刘秋宇  谢仕斌  邝晓东  蔡友旋

地理科学学院

吴嘉贤  林铭亮  谢淑敏  甘  露  李思楠  陈虹羽

杨志广  梁家伟  姜俊浩  覃小玲  任建造  梁颂岷

彭一升  郑心怡

    候补：  陈炜琪  梁敏琪  刘嘉慧

生命科学学院

许容榕  吴冰婷  叶美迪  丘佳妮  江  贝  张泽彦

阮子峰  卞  婧  谭月桃  蔡玉玲  叶家霖  王俊盈

李  敏  陈若丹

候补：  朱月丹  李智慧  林雪珍  陈柯静  潘启生

计算机学院

王子彦  陈天一  钟昌宏  汪达超  彭嘉颖  庞倩婷

莫振尧  黄广敬  杨  雨  黄雪伦  袁彦婷  郑嘉涛

林会智

候补：  许兆基  陈俊瀚  蔡桂豪

    旅游管理学院

6

湛珏颖  林家惠  古彩银  陈婉茹  卢嘉裕  冯钊华

郑沙沙  黎慕华  李梦迪

候补：  龙欣怡  谢文秀  杨志玲

    心理学院

黄国敏  王子怡  陈晓丹  谢  琅  麦子峰  林军凤

李嘉玥  刘瑞婷  徐昕然  胡慧楠  甄淑仪  任怡安

郭  雅  刘锦钰  梁倩怡  朱  珠  赵平萱  钟楚燕

陈剑平

    候补：  温宇聪  张  璨  李  涵

    软件学院

黄泳锐  杨健豪  姚增伟  钱锦浩

候补：  吴美香  邓园园  王海明

国际商学院

陈顶新  宋子杰  陈志豪  黄玉婷  徐佳琳

职业教育学院

方依婷  官桂婷  李明妹  侯海珍  张  璐

候补：  邹美荃

城市文化学院

洪丹萍  黄  雯

候补：  刘惠婷  韩  月

华南先进光电子研究院（优培计划）

姚丽琴  朱志旻  黄熙彦

候补：  陈华养

7

二、拟获教育部直属师范大学补偿计划推免资格名单

(正选 3 人)

教育科学学院

覃小蕾

数学科学学院

张健超

地理科学学院

洪艺雪

候补：  欧阳嘉镁

   三、拟获教师教育“4+2”模式研究生推免资格名单（正选

56 人）

文学院

王  晴  张  琪  方婉莹  卢碧筠  曾茜雅  刘  哲

张翠森  谢  曼

数学科学学院

林燕玲  陈佳敏  李晓琳  曾依云  王金莹  曾庆煜

林敏琦

物理与电信工程学院

黄少楚  江伟欣  黄琪莉  胡嘉莹  黄晓娜  庄  瑾

杨佳婷  谢晓妹  邱林瑜  郑学旎  张  珣

化学与环境学院

林惠梅  陈柳青  叶健酉  吴宝珠

生命科学学院

8

陈思霖  薛小琪

政治与行政学院

陈  潞  王琨皓  冯舒婷  李泳希  王思敏  霍雪莹

历史文化学院

钟  黎  魏  煌  许樱琼

地理科学学院

何宇靖  卢碧妍  沈嘉琳  卢丹琳  王珏晓  郑佩宜

体育科学学院

马韶安  丁天任  何建强  杨韶雯  姚  蕾  吴紫昀

音乐学院

邓欢凯  朱莹莹  向  璐

四、拟获“研究生支教团”推免资格名单（正选 16 人，

候补名单排名有先后）

生科院

林丹芸  陈雅玲

体育科学学院

刘嘉杰  梁晓晴  张定邦

旅游学院

龙欣怡

计算机学院

刘宇宁

文学院

戴嘉耀

政治与行政学院

王思敏

9

化学与环境学院

卢泽娜  王曼霞

美术学院

石茂仙  林润英

心理学院

黄浩成

教育科学学院

赵颖曦

音乐学院

刘诗逸

候补：

物理与电信工程学院

徐程程

心理学院

曾潇逸

五、拟获思政人才专项计划推免资格名单（正选 6 人，

候补名单排名有先后）

    教育信息技术学院

    赵浪

    物理与电信工程学院

    陈国华

    政治与行政学院

    潘晓慧

    心理学院

10

    李卓然

    法学院

    毛金鑫

    体育科学学院

    沈嘉文

    候补：

    经济与管理学院

    詹佳璇

    计算机学院

    陈敏丽

六、拟获学术专长计划推免资格名单（正选 7 人）

  体育科学学院

刘  湘  郑旭慧  肖世程

美术学院

刘贤晖

历史学院

林楠

物理与电信工程专业

尹文慧

化学与环境学院

黎建桉